
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

12.07.2024                г .  Ставрополь                      №  1448

О награждении Почетной грамотой
администрации города Ставрополя

За многолетний добросовестный труд, особый вклад в развитие отрасли 
физической культуры и спорта в городе Ставрополе и в связи с празднованием 
Дня физкультурника 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации города Ставрополя:
Арзуманова Вадима
Альбертовича - старшего тренера-преподавателя 

муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования спортивной 
школы по теннису города Ставрополя

Захарова Дениса
Алексеевича - тренера-преподавателя муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного 
образования спортивной школы по футболу 
города Ставрополя

Наумова Виталия
Сергеевича - заместителя директора муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного 
образования спортивной школы по футболу 
города Ставрополя

Нефедову Людмилу 
Сергеевну - заместителя директора муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного 
образования спортивной школы № 1 города 
Ставрополя

Погосову Валентину
Алексеевну - тренера-преподавателя муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного 
образования спортивной школы № 3 города 
Ставрополя

Фомич Юлию
Васильевну 



2

- тренера-преподавателя муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного 
образования спортивной школы № 5 города 
Ставрополя.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 
«Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко


